
, I. MUNICIPALIDAD DE IOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Regulorizo y Apruebo Finiquito

LOfA,
2 6 l{4n.2r20

DECRETO Y5_ (c)

Vistos:
Decreto de fecho 12 de obril de 2019 hosto el

29 de febrero de 2020, entre lo llustre Municipolidod de Loto, Deporfomento de
Educoción y Doño EDI tltlANA SANHUEZA TOBOSQUE; Artículo 159 numerol 4 del
Código del Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere el Art. l2o y ó3' de lo
Ley N'l 8.ó95 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGUTARíCESE Y APRUÉBESE finiquito que do
cuento del término de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro,
Trobojodoro Sociol de lo Escuelo Bósico lsidoro Goyenecheo Gollo D-ó94 de Loto,
Doño EDI tltlANA SANHUEZA TOBOSQUE,

2.-Lo onteriormente indicodo rige o contor del 0)
de mozo de 2020, por lo cousol "Vencimiento del plozo convenido en el controto"
estoblecido en el Art. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de gO.- (cero
pesos), por conceplo de vocociones pendienf es y/o proporcionoles, díos pendientes
por compensoción.

4.-IMPUTESE Io
ítem 215.23.01 .004 Desohucio e indemnizoción.

onteriormente indicodo. ol

ANÓTESE, REGÍSTR COMUNIQUESE Y
ARCHIVESE.-

TEROS

PAt

HDC/JMAB/RMU/YVO/OSC/SCC/ igJ

DISTRIBUCIÓN:
lnteresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol.
Sub-Depto. Finonzos.
Archivo.

AZ R ES

RADOR MU CIPAI.
RDEN EL SEÑOR A AI.DE"

€AL/{*.'nO

.""tQ§ÑR '
"\'¡t\c§

2
A

sECR61^Rto
MUNI ctPA

J ARJONA

\

\


